ogłoszenia Starosta Złotoryjski nie zawiera umowy z oferentem albo rozwiązuje ją za dwutygodniowym wypowiedzeniem.

III. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania:
Na realizację zadania w 2026 roku przeznacza się łączną kwotę w wysokości 73.448,40 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt
trzy tysiące czterysta czterdzieści osiem złotych 40/100), z czego 4 543,20 zł (słownie: cztery tysiące pięćset czterdzieści
trzy złote 20/100) przeznacza się na realizację zadań z zakresu edukacji prawnej.

IV. Zasady przyznawania dotacji:
1. Warunkiem przyznania dotacji jest zawarcie umowy o wykonanie zadania publicznego w formie pisemnej. W umowie
zostaną określone szczegółowe warunki realizacji zadania oraz sposób finansowania i rozliczenia się z przyznanej dotacji, z